XokkelHbi TypHUp
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MpopbiB

MecTo npoBeaeHun

KoMmaHpa «A» — TopHago

N
1
60
4
8

11
13
18
21
26
27
33
42
55
67
71
87

damunuga Nm4a

Xeran Anekc
XamMnaynnma Amup
CadumynnmH PaHuc
AneeB Pagmunp
daTtuxos Ansart
LWanxnncnamoB Hypucnam
Muxannos daHuna
Fanves PuHanb
rabuaynnuH lagens
®aznynnmH Tumyp
Caduynnmnn UckaHpep
MaTypoBs Anpap
Wadurynnmn Mycnnm
AxmaaueB PuHanb
CynTtaHrmnpos Paunnb
AdnaTtyHoB ApcnaH
Fapaves Pudat

KomaHaa «B>» — JibBbl LUXM

N°
20
44
2
5
8
10
11
18
34
61
72
77
81
86
91
92
94

damunua Nmsa
Mypawos Hukonan
MNy6uH NeaH
BawyTuH Bcesonoa
Cokonos CemeH
MasntoyeHkoB PoMaH
Ky3HeuoB Hukonam
Kynewos PomaH
AHucnmoB JaHun
NanbyeHko Erop
AHucnmoB [leHnc
KonraHos Kupwunn
Macnos AnekcaHap
BbymarnH Baanm
XoMeHKO AHapen
CanmMyp3aes [leHun
KonotoBkuH Kupunn
LLlectakoB MaTBel
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CK OmuTtpos (OMUTpOB)

B3siTne Boport
N° Bpemsa Tlon

1  25:12 55
27:21 27

3 45:00 67

MocnemaTyeBble Bpemsa urpbl
BpaTapeu

6pocku

Bpema «A»
00:00 1
45:00 1

«B»
44
44

N@

B3saTne Bopor

1 00:49 18
2 11:38 10

PesynbTaT no
nepunogam
B3gatue
BOpOT

LWTpadHoe
BpeMs

fOHown 2007, 08.04.2021 — 11.04.2021

LIMANBbHBIM MPOTOKOJT MATYA N210

Aarta 9 anpensa 2021 Maru N2 10

Bpemsa 10:35 — 11:57 3putenm 0

YpaneHusa

Acc Acc WUc N MuH Mp Hau OKOH

1
67

5
11

<A»
«B»
<A»

«B»

4 8 1 30 40:39 41:39
26 1 37 42:38 43:38

WS

Ypnanenus

Bpema Ton Acc Acc MWUc N MuH Tp Hau OKoH

61 8 1 30 01:05 2:05
81 1 14  20:32 21:32
92 1 14  34:55 35:55
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«Bb»

FnaBHbIN cyabs JInHeWHbIN cyaba / CyAabsa BpeMeHu

Moanucob JInHeHbIX cyabs /  Cekpetapb

MpuMmeuyaHune K npoTokony



